

SEDE CAJAMARCA

SEDE CAJAMARCA: AV. VÍA EVITAMIENTO SUR N. 2701 (CERCA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CAJAMARCA)

Telf:982022401

MOTIVO : VIATICOS

DESCRIPCIÓN : PAGO DE CENA DE JHOMIRA FLORES Y KRISTY RODRIGUEZ POR VIAJE DE REUNION DE SISTEMA FAST

PERSONAL : RODRIGUEZ REYES KRISTY YESABELA

IMPORTE : 15.00

OBSERVACIÓN : SE REALIZO LAS COMPRAS EN EL MISMO TERMINAL Y NO EMITIAN COMPROBANTE

Cajamarca, 13 junio del 2024

Recibí conforme RODRIGUEZ REYES KRISTY YESABELA SERVICIOS EDUCATIVOS ANDRES VESALIO E.I.R.L. RODRIGUEZ REYES KRISTY YESABELA

> R.U.C N° 20603917198 RECIBO DE EGRESO

> > 4892

R.U.C N° 20603917198 RECIBO DE EGRESO

4892



SEDE CAJAMARCA

SEDE CAJAMARCA: AV. VÍA EVITAMIENTO SUR N. 2701 (CERCA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CAJAMARCA)

Tak-002022404

Telf:982022401

MOTIVO : VIATICOS

DESCRIPCIÓN : PAGO DE CENA DE JHOMIRA FLORES Y KRISTY RODRIGUEZ POR VIAJE DE REUNION DE SISTEMA FAST

PERSONAL : RODRIGUEZ REYES KRISTY YESABELA

IMPORTE : 15.00

OBSERVACIÓN : SE REALIZO LAS COMPRAS EN EL MISMO TERMINAL Y NO EMITIAN COMPROBANTE

Cajamarca, 13 junio del 2024

Recibí conforme RODRIGUEZ REYES KRISTY YESABELA SERVICIOS EDUCATIVOS ANDRES VESALIO E.I.R.L. RODRIGUEZ REYES KRISTY YESABELA